- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. VI
k nájemní smlouvě č. 88N01/53

Smluvní strany uzavřely dne 25.7.2001 nájerrmí smlouvu č. 88N01/53 (dále jen 
"smlouva").

či.n

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli ročm' nájemné ve výši 
27.413,- Kč (slovy: dvacetsedmtisícčtyřistatřináct korun českých).

Cl. in

Převedené nemovitosti

Dne 1.9.2008 nabylo Město Prostějov nemovitost p.č. 6319/2 KN v k.ú. Prostějov na 
základě kupní smlouvy ě. 1007990853. Tato nemovitost byla nově vytvořena dle GP z parcely 
ě. 6319 KN. Nově vzniklá parcela 6319/1 zůstává ve správě PF ČR a zároveň v nájemní 
smlouvě.

Pozemkový fond ČR na nemovitost p.ě 6319/2 KN o výměře 16672m^ (vzniklé 
z 6319KN) neoprávněně inkasoval nájemné za období od 1.9.2008 do 30.9.2008 ve výši 
165,- Kč (slovy: jednostošedesátpět korun českých)
(roční nájemné za Inř = 0,12 Kč, výměra 16672m^ za 30dni tj.l65,- Kč)
Toto neoprávněně inkasované nájemné bude nájemci vráceno.

CL IV

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl.III. se 
M0)vě stanovuje výše ročníhai nájemného na částku 25.381,- Kč

(slovy: dvacetpěttisíctřistaosmdesátjedna korun českých)- viz. příloha č. 1

/ a les 1' )
K l.ld. je máiemce povinen zaplatit částku 25.216,- Kč
(slovy: dvacetpěttisícdvěstěšestnáct korun českých)
Výpočet: výše ročního nájemného 25.381,- Kč od níž je odečten přeplatek 165,- Kč)

Cl. V

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

[...]

tedy nezaniká.

Ode dne podám' návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

ČLm
Smluvní struny se dohodly nu tom, že s ohledem nu skutečnosti uvedené v čl. II 

tohoto dodutku se nově stunovuje výše ročního nájemného nu částku 24.959,- Kč 
(slovy: dvacetčtyřitisícdevětsetpadesátdevět korun českých), viz. příloha č.l.

Předpis nlutbv k 1.10.2012 ie ve výší 25.089.-KČ
(slovy: dvacetpěttisícosmdesátdevět korun českých)
převodem mu účet pronajímatele vedený u GE Money Bank Olomouc,
číslo účtu: 102603494/0600
variabilní symbol: 8810153

Č1.IV
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Č1.V
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

[...]

nájemce povinen platit pronajímateli roění nájemné ve výši 24.959,- Kě (slovy: 
dvacetětyřitisícdevětsetpadesátdevět korun ěeských).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku
bude zvýšeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 79.591,- Kč (slovy:
sedmdesátdevěttisícpětsetdevadesátjedna korun českých), viz příloha č. 1.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem 1. 10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

[...]

Toto neoprávněně inkasované nájemné bude vráceno 
novému vlastníkovi na základě písemné žádosti.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 70.780,- Kč
(slovy: sedmdesáttisícsedmsetosmdesát korun českých) viz.příloha č. 1

K 1.10.2015 je nájemce povinen zaplatit částku 70.780,- Kč 
(slovy: sedmdesáttisícsedmsetosmdesát korun českých) 
převodem na účet pronajímatele vedený u České národní banky, 
číslo účtu : 90018-3723001/0710
variabilní symbol: 8810153

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.